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 Clasificación  : OPEN BCN KIDS CUP LES ROQUETES                                     
 
 Lugar de celebración : LES ROQUETES         
 Fecha                : 14/06/15 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  26.53  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      18 MONGE,SERGIO         INF-2  BTT SANTA PERPETUA         00:22:37           
   2      26 LLORETA,GENIS        INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:23:21       44 seg. 
   3      60 JORDAN,BRIAN         INF-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:23:54     1:17 min. 
   4      17 OREILLY,PABLO        INF-2  AMUNT-TBIK ES               00:24:10     1:33 min. 
   5       1 PARRONDO,DAVID       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:25:00     2:23 min. 
   6      14 JORDAN,ARNAU         INF-2  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:25:07     2:30 min. 
   7      23 VALLES,PAQUITO       INF-2  BG-PANSALU D ENERGY&VITALI  00:25:31     2:54 min. 
   8      61 FERRER,ANA MARIA     FIN-2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:26:19     3:42 min. 
   9       7 RAMIREZ,ALVARO       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:26:45     4:08 min. 
  10       8 COSTA,PAU            INF-2  BICISPRINT -TREK STORE SAB  00:26:46     4:09 min. 
  11       2 PEREZ,JUAN           INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:27:07     4:30 min. 
  12      58 ALADESA,MARC         INF-1  VILA BIKE´ S. CLUB          00:27:08     4:31 min. 
  13      52 ARTIGAS,SANDRA       FIN-1  AMUNT-TBIK ES               00:27:45     5:08 min. 
  14      50 MARTINEZ,MARTA       FIN-1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:24:03    1 Vts  
  15       5 LOPEZ,Pablo          INF-1  AMUNT-TBIK ES               00:24:52    1 Vts  
  16      25 IRANZO,ROGER         INF-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:33:36    1 Vts  
  17       3 MARTINEZ,ARNAU       INF-1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:15:38    3 Vts  
 
 Clasificación de : INFANTILS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      18 MONGE,SERGIO         INF-2  BTT SANTA PERPETUA         00:22:37           
   2      26 LLORETA,GENIS        INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:23:21       44 seg. 
   3      60 JORDAN,BRIAN         INF-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:23:54     1:17 min. 
   4      17 OREILLY,PABLO        INF-2  AMUNT-TBIK ES               00:24:10     1:33 min. 
   5       1 PARRONDO,DAVID       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:25:00     2:23 min. 
   6      14 JORDAN,ARNAU         INF-2  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:25:07     2:30 min. 
   7      23 VALLES,PAQUITO       INF-2  BG-PANSALU D ENERGY&VITALI  00:25:31     2:54 min. 
   8       7 RAMIREZ,ALVARO       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:26:45     4:08 min. 
   9       8 COSTA,PAU            INF-2  BICISPRINT -TREK STORE SAB  00:26:46     4:09 min. 
  10       2 PEREZ,JUAN           INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:27:07     4:30 min. 
  11      58 ALADESA,MARC         INF-1  VILA BIKE´ S. CLUB          00:27:08     4:31 min. 
  12       5 LOPEZ,Pablo          INF-1  AMUNT-TBIK ES               00:24:52    1 Vts  
  13      25 IRANZO,ROGER         INF-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:33:36    1 Vts  
  14       3 MARTINEZ,ARNAU       INF-1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:15:38    3 Vts  
 
 
 Clasificación de : INFANTILS FEMINES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      61 FERRER,ANA MARIA     FIN-2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:26:19          min. 
   2      52 ARTIGAS,SANDRA       FIN-1  AMUNT-TBIK ES               00:27:45     1:26 min. 
   3      50 MARTINEZ,MARTA       FIN-1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:24:03    1 Vts  
 


